

中标（成交）结果公告

- 一、项目编号：P52260020250006F9
- 二、项目名称：《黔东南州“十五五”农业农村现代化发展规划》编制服务采购

三、中标（成交）信息

供应商名称：浙江数治空间规划设计有限公司

供应商地址：浙江省杭州市西湖区华策中心2号楼401室

中标(成交)金额：人民币(大写柒拾玖万玖仟元整)(¥799000.00元)。

四、主要标的信息

服务类
名称：《黔东南州“十五五”农业农村现代化发展规划》编制服务采购
服务范围：编制《黔东南州“十五五”农业农村现代化发展规划》1套
服务期：本项目咨询服务周期预计12个月
质量标准：编制的所有内容应满足国家、省、州相关规范、规定及采购人要求。

- 五、评审专家名单： 陈敏（采购人代表）、龙佳秀、叶贵凯。
- 六、代理服务收费标准及金额： 参照贵州省物价局、贵州省住房和城乡建设厅印发的《黔价房（2011）69号》文件标准向中标方取收招标代理服务费用人民币（大写肆仟柒佰元整）（¥4700.00元）。
- 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜：

1. 评审专家名单： 陈敏（采购人代表）、龙佳秀、叶贵凯
 2. 评审情况：第一中标候选人浙江数治空间规划设计有限公司，总分 82.99 分；第二中标候选人浙江建大规划设计有限公司，总分 46.97 分；第三中标候选人贵阳市建筑设计院有限公司，总分 40.04 分；第四中标候选人永建设计集团有限公司，总分 37.47。
2. 无效文件的单位：（1）中元天纬集团有限公司无效原因，递交的投标文件（投标函）未按采购文件要求签字或盖章。（2）浙江恒欣设计集团股份有限公司无效原因，招标文件第1章第1节第5条，“本项目采购标的对应的中小企业划分标准为农业”，该投标人的中小微企业声明函中营业收入超过中型企业的收入上限。（3）贵州大学勘察设计院有限责任公司无效原因，招标文件第1章第1节第5条，“本项目采购标的对应的中小企业划分标准为农业”，该投标人的中小微企业声明函中营业收入超过中型企业的收入上限。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：黔东南州农业农村局

地 址：贵州省凯里市环城北路 54 号

联系方式：15008559470

2. 采购代理机构信息（如有）

名 称： 贵州裕芳豪工程项目管理咨询有限公司

地 址： 贵州省黔东南州凯里市农机五金机电大市场 17
栋 3 楼 306

联系方式： 15772529651/08558574819

3. 项目联系方式

项目联系人： 杨胜木

电 话： 15772529651/08558574819

十、附件